
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXX/545/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

złoża „Szymiszów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LXX/545/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla złoża 
„Szymiszów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: D462BD70-61C0-4373-A89F-F24E57B51EEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


